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ОРИГІНАЛЬНІ АКСЕСУАРИ
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У ВАШОМУ
СТИЛІ
СТВОРІТЬ ОСЕРЕДОК ОСОБИСТОГО 
КОМФОРТУ З ЛЕГКІСТЮ. ОБЕРІТЬ 
СПЕЦІАЛЬНІ  АКСЕСУАРИ NISSAN, ЩОБ 
НАДІЛИТИ ВАШУ MICRA ДОСКОНАЛИМ 
МІСЬКИМ ХАРАКТЕРОМ.

1) НАКЛАДКА БАГАЖНИКА, ХРОМОВАНА (12)

2) НАКЛАДКА НА ВИХЛОПНУ ТРУБУ, ХРОМОВАНА (11)

3) 15" ЛЕГКОСПЛАВНІ ДИСКИ (04)

4) 16" ЛЕГКОСПЛАВНІ ДИСКИ (05). Саме те, що потрібно.

АКСЕСУАРИ



5

6

7

8

9

8

8

10

3

АКСЕСУАРИ

5)  ВЕРХНІЙ СПОЙЛЕР (13). Завдяки оригінальному задньому 
спойлеру з інтегрованими червоними ліхтарями автомобіль 
виглядатиме більш високим.

6) КОРПУСИ ДЗЕРКАЛ,  ХРОМОВАНІ (08)

7) НАКЛАДКИ НА ПОРОГИ, ХРОМОВАНІ (10)

8) СПОРТИВНІ ПЕРЕДНІ, БОКОВІ ТА ЗАДНІ ОБВІСИ (14 -16). 
Сформуйте власний стиль руху по місту з цими 
функціональними елементами оздоблення.

9) ОЗДОБЛЕННЯ ПРОТИТУМАННИХ ФАР, 
ХРОМОВАНЕ (07)

10) ОЗДОБЛЕННЯ ФАР, ХРОМОВАНЕ (09)

На обкладинці: НАКЛАДКИ НА ПОРОГИ, ХРОМОВАНІ (10) - КОРПУСИ ДЗЕРКАЛ,  ХРОМОВАНІ (08) -
ОЗДОБЛЕННЯ ПРОТИТУМАННИХ ФАР, ХРОМОВАНЕ (07) - 16" ЛЕГКОСПЛАВНІ ДИСКИ (05).
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СТВОРЕНА
ДЛЯ НАСОЛОДИ
MICRA СТВОРЕНА З ЛЮБОВ’Ю ДО МІСТА, З ПОВНИМ 
РОЗУМІННЯМ ЙОГО ОСОБЛИВОСТЕЙ. ПЕРШ НІЖ ПОРИНУТИ 
В ШАЛЕНИЙ ВИР МІСЬКОГО ЖИТТЯ, ЗАБЕЗПЕЧТЕ СЕБЕ 
ОРИГІНАЛЬНИМИ АКСЕСУАРАМИ – Й ОТРИМАЙТЕ 
ВІД НЬОГО МАКСИМАЛЬНУ НАСОЛОДУ!
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1) ДЕФЛЕКТОРИ НА ВІКНАХ, 
ПЕРЕДНІ (27). Опустіть скло, 
щоб дихати свіжим повітрям 
без зайвого шуму та вітру.

2) БОКОВІ МОЛДІНГИ, 
ФАРБОВАНІ (25)

3) БРИЗКОВИКИ, ПЕРЕДНІ Й 
ЗАДНІ (29). Жодного шансу 
забруднитися завдяки 
повному комплекту 
бризковиків ідеальної форми.

4) ВЕРХНЯ ЗАХИСНА 
НАКЛАДКА НА БАМПЕР(28) 

5) ПЕРЕДНЯ ТА ЗАДНЯ 
СИСТЕМИ ДОПОМОГИ ПІД 
ЧАС ПАРКУВАННЯ (02-03).
Відточена урбаністична 
інтуїція з передніми й задніми 
датчиками паркування, які 
попереджають про будь-які 
перешкоди на Вашому шляху.

6) СЕКРЕТНІ КОЛІСНІ 
ГАЙКИ (06)

7) ЗАХИСНА ПРОЗОРА 
ПЛІВКА ДЛЯ РУЧОК 
ДВЕРЕЙ (26)

АКСЕСУАРИ
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TRIBEHAWAIIANLovelyy

ХАРАКТЕР
ЗЗОВНІ
ВИРАЗІТЬ ВАШУ 
ІНДИВІДУАЛЬНІСТЬ ЗА 
ДОПОМОГОЮ КРЕАТИВНОГО 
ДЕКОРУ В СТИЛІ ВАШОЇ MICRA.

1) ПЛІВКА НА ДАХ(18)

2) ДЕКОР «MY GREEN NISSAN»(20)

3) ДЕКОР «MY HAWAIIAN NISSAN» (21)

4) ДЕКОР «MY TRIBE NISSAN» (22)

5) ДЕКОР «MY LOVELY NISSAN» (23)

6) ДЕКОР «MY NISSAN 4X4» 4X4 (24)

7) КОМПЛЕКТ НАКЛЕЙОК (капот і дах) (17)

АКСЕСУАРИ
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1) ТЕКСТИЛЬНІ КИЛИМКИ, ВЕЛЮР (комплект з 4 шт.) (56)

2) ТЕКСТИЛЬНІ КИЛИМКИ, СТАНДАРТНІ (комплект з 4 шт.) (57)

3) ГУМОВІ КИЛИМКИ (комплект з 4 шт.) (58)

4) ЗАХИСНА НАКЛАДКА НА ПОРІГ БАГАЖНИКА (47)

5) ТЕКСТИЛЬНИЙ КИЛИМОК ДЛЯ БАГАЖНИКА, ВЕЛЮР (59)

6) НАКЛАДКИ НА ПОРОГИ, ПЕРЕДНІ (З ПІДСВІЧУВАННЯМ) І ЗАДНІ (46). Лише відчиніть 
двері, й MICRA освітить кожен Ваш крок! 

7) КОМПЛЕКТ СПОРТИВНИХ НАКЛАДОК НА ПЕДАЛІ + ПІДНІЖКА (45)

ЯКІСТЬ
ВСЕРЕДИНІ
ОДНЕ З ПЕРШОЧЕРГОВИХ ЗАВДАНЬ: 
ІДЕАЛЬНА ВІДПОВІДНІСТЬ КИЛИМКІВ ФОРМІ 
ПІДЛОГИ MICRA ДОЗВОЛЯЄ ЗАБЕЗПЕЧИТИ 
МАКСИМАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ЗА БУДЬ-ЯКИХ 
УМОВ. ВИБЕРІТЬ ЩІЛЬНІСТЬ ТА ТЕКСТУРУ, ЯКІ 
МАКСИМАЛЬНО ВІДПОВІДАЮТЬ ВАНТАЖУ ТА 
ПІДЛОЗІ.
В САЛОНІ MICRA ВИ ВІДЧУЄТЕ, ЩО ВОНА 
СТВОРЕНА СПЕЦІАЛЬНО ДЛЯ ВАС, 
ОСОБЛИВО ЗАВДЯКИ КОМПЛЕКТУ 
СПОРТИВНИХ  ПЕДАЛЕЙ ТА НАКЛАДКАМ НА 
ПОРОГИ З ПІДСВІЧУВАННЯМ.

АКСЕСУАРИ
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ГОТОВА ДО ПОДОРОЖІ
ЗА НЕБОКРАЙ
ВАША MICRA У МІСТІ ПОЧУВАЄТЬСЯ НАЧЕ РИБА У ВОДІ, І В ТОЙ ЖЕ 
ЧАС ВИ НЕ МАЄТЕ ЖОДНИХ ПРИЧИН ВІДМОВЛЯТИСЯ ВІД ДАЛЕКИХ 
ПОДОРОЖЕЙ. З ОРИГІНАЛЬНИМ ОБЛАДНАННЯМ ДЛЯ ПЕРЕВЕЗЕННЯ 
БАГАЖІВ NISSAN, ВАМ ПОТРІБНО ЛИШЕ СПАКУВАТИСЯ, ЩОБ ВТЕКТИ 
ВІД БУДЕННОСТІ НА КІЛЬКА ГОДИН, ТИЖНІВ ЧИ НАВІТЬ МІСЯЦІВ.

АКСЕСУАРИ
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BICYCLE SKI
LUGGAGE

LOADCARRIERSKISKI1) ПОПЕРЕЧИНИ НА ДАХ, СТАЛЕВІ (30)

2) ТРИМАЧ ДЛЯ ОДНОГО ВЕЛОСИПЕДА, СТАЛЕВИЙ (33)

3) ТРИМАЧ ІЗ ВИСОКОЯКІСНОГО АЛЮМІНІЮ ДЛЯ ДВОХ 
ВЕЛОСИПЕДІВ (34)

4) КАРКАСНИЙ БАГАЖНИК, АЛЮМІНІЄВИЙ (32) ТА ЕЛАСТИЧНА 
СІТКА ДЛЯ КАРКАСНОГО БАГАЖНИКА (41)

5) ЗАКРИТИЙ ВЕРХНІЙ БАГАЖНИК, МАЛЕНЬКИЙ (42)

6) ТРИМАЧ ДЛЯ ЛИЖ (35) І ТРИМАЧ ДЛЯ ЛИЖ/СНОУБОРДІВ, 
ДО 3 ПАР (36) 
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СТВОРЕНА ДЛЯ ЖИТТЯ
ВСЕ ПОТРІБНЕ В ОДНОМУ МІСЦІ
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ВІДОКРЕМТЕ ТВЕРДІ РЕЧІ 
ВІД ДЕЛІКАТНИХ 
СКОРИСТАВШИСЬ 
ЗРУЧНИМ, РОЗДІЛЕНИМ 
НА СЕКЦІЇ, ПІДДОНОМ 
БАГАЖНОГО ВІДДІЛЕННЯ.

1) ЖОРСТКИЙ ПІДДОН ДЛЯ 
БАГАЖНИКА (49). Відмінно захищає 
від пошкоджень підлогу та бокові 
частини багажника.

2) ДОДАТКОВЕ ВІДДІЛЕННЯ ПІД 
ШТОРКОЮ БАГАЖНИКА (50)

3) ЄМНІСТЬ ДЛЯ СМІТТЯ (2 
секції) (54)

4) КОМПЛЕКТ ПРИКУРЮВАЧА(55)

5) ТРИМАЧ ДЛЯ ТЕЛЕФОНУ (53)

6) ЕЛАСТИЧНИЙ ПІДДОН ДЛЯ 
БАГАЖНИКА(48)

АКСЕСУАРИ
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АУДОСИСТЕМА

(01) Аудіосистема 1 DIN

СИСТЕМА ДОПОМОГИ ПІД ЧАС 
ПАРКУВАННЯ

(02)  Передня система допомоги під час паркування
(03)  Задня система допомоги під час паркування

ЛЕГКОСПЛАВНІ ДИСКИ

(04)  15" легкосплавні диски
(05)  16" легкосплавні диски
(06)  Секретні колісні гайки

ХРОМОВАНІ ЕЛЕМЕНТИ

(07)  Оздоблення протитуманних фар, хромоване
(08)  Корпуси дзеркал, хромовані
(09)  Оздоблення фар, хромоване
(10)  Накладки на пороги, хромовані
(11)  Накладка на вихлопну трубу, хромована
(12)  Накладка багажника, хромована

СТИЛЬНІ ДЕТАЛІ

(13)  Верхній спойлер
(14)  Спортивний передній обвіс
(15)  Спортивний боковий обвіс
(16)  Спортивний задній обвіс14

ЗАПОВНІТЬ БЛАНК ЗАМОВЛЕННЯ Й 
ЗРОБІТЬ ВАШУ MICRA ДІЙСНО ВАШОЮ.

ПЕРЕЛІК
АКСЕСУАРІВ

БЕЗПЕКА
ОБОВ’ЯЗКОВИЙ 
ЗАХИСТ
БУТИ ГОТОВИМ ДО БУДЬ-ЯКИХ 
НЕСПОДІВАНОК – ПЕРШЕ ПРАВИЛО 
ЖИТТЯ У МІСТІ.

АКСЕСУАРИ

1) АВАРІЙНИЙ КОМПЛЕКТ (64) - АВАРІЙНИЙ 
КОМПЛЕКТ (з 2 знаками аварійної зупинки) (65) 

2) КОМПЛЕКТ ПЕРШОЇ ДОПОМОГИ (м’яка 
сумка) (63)

3) ЗНАК АВАРІЙНОЇ ЗУПИНКИ (60) - 
ЗНАК АВАРІЙНОЇ ЗУПИНКИ (комплект з 2 
шт.) (61)

4) АВАРІЙНИЙ ЖИЛЕТ (66)

5) КОМПЛЕКТ ПЕРШОЇ ДОПОМОГИ (жорсткий 
пластиковий контейнер) (62)



ДЕКОРАТИВНІ НАКЛЕЙКИ

(17)  Комплект наклейок (капот і дах)
(18)  Плівка на дах
(19) Декор «My Mythic Nissan»
(20)  Декор «My Green Nissan»
(21)  Декор «My Hawaiian Nissan»
(22)  Декор «My Tribe Nissan»
(23)  Декор «My Lovely Nissan»
(24)  Декор «My Nissan 4x4»

ЗОВНІШНІЙ ЗАХИСТ

(25)  Бокові молдінги, фарбовані
(26)  Захисна прозора плівка для ручок дверей (комплект з 2 шт.)
(27)  Дефлектори на вікнах, передні
(28)  Верхня захисна накладка на бампер
(29)  Бризковики, передні й задні

ДОДАТКОВЕ ОБЛАДНАННЯ ДЛЯ 
ПЕРЕВЕЗЕННЯ ВАНТАЖІВ

(30)  Поперечини на даху, сталеві
(31) Каркасний багажник, сталевий
(32)  Каркасний багажник, алюмінієвий (79*128 см)
(33)  Тримач для одного велосипеда, сталевий
(34)  Тримач із високоякісного алюмінію для двох велосипедів
(35)  Тримач для лиж
(36)  Тримач для лиж/сноубордів, до 3 пар
(37) Тримач для лиж/сноубордів, до 4 пар
(38) Тримач для лиж/сноубордів, зсувний, до 6 пар
(39) Обмежувачі для багажу (комплект з 4 шт.)
(40) Багажні стропи (400 см)
(41)  Еластична сітка для каркасного багажника

ЗАКРИТИЙ ВЕРХНІЙ БАГАЖНИК

Об’єм/ Довжина*Ширина*Висота*Вага/макс. навантаження

(42)  Закритий верхній багажник, маленький   
(380л/1600*800*400мм/13кг/75кг)

(43) Закритий верхній багажник, середній 
(480л/1900*800*400мм/15кг/75кг)

(44) Закритий верхній багажник, Ranger 90, тканина 
(340л/1100*800*400мм/50кг)

СТИЛЬНИЙ ІНТЕР’ЄР

(45)  Комплект спортивних накладок на педалі + підніжка
(46)  Накладки на пороги, передні (з підсвічуванням) і задні
(47)  Захисна накладка на поріг багажника

БАГАЖНІ ВІДДІЛЕННЯ ТА 
ПЕРЕГОРОДКИ

(48)  Еластичний піддон для багажника
(49)  Жорсткий піддон для багажника
(50)  Додаткове відділення під шторкою багажника
(51) Багажна сітка, горизонтальна
(52) Комплект кріплень для багажу

ДЕТАЛІ САЛОНУ

(53)  Тримач для телефону
(54)  Ємність для сміття (2 секції)
(55)  Комплект прикурювача

КИЛИМКИ

(56)  Текстильні килимки, велюр (комплект з 4 шт.)
(57)  Текстильні килимки, стандартні (комплект з 4 шт.)
(58)  Гумові килимки (комплект з 4 шт.)
(59)  Текстильний килимок для багажника, велюр

БЕЗПЕКА

(60)  Знак аварійної зупинки (x1)
(61) Знак аварійної зупинки (комплект з 2 шт.)
(62)  Комплект першої допомоги (жорсткий пластиковий контейнер)
(63)  Комплект першої допомоги (м’яка сумка)
(64)  Аварійний комплект
(65) Аварійний комплект (з 2 знаками аварійної зупинки)
(66)  Аварійний жилет
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Nissan. Innovation that excites.

Штамп дилера:

Це видання містить інформацію, абсолютно достовірну на дату її оприлюднення (серпень 2012 року). Наведені фотографії зроблені з 
експериментальних зразків автомобілів, представлених на виставках. З огляду на політику постійного вдосконалення й покращення 
продукції, компанія Nissan International залишає за собою право змінювати конструкції, технічні характеристики й обладнання, описані в 
цьому  виданні .  У  випадку  будь-яких  змін  дилери  компанії  Nissan будуть  додатково  проінформовані  в  мінімальний  термін . 
Найактуальнішу інформацію можна отримати в офіційних дилерів компанії Nissan. Через особливості друкарського процесу, відтінки 
кольорів в цьому виданні можуть дещо відрізнятися від реальних кольорів фарби та внутрішнього оздоблення. Всі права захищені. 
Повне або часткове відтворення цього видання без письмового дозволу компанії Nissan International заборонено.

Надруковано на папері, що не містить хлору – MICRA ACCESS GEA – 08/2012 – Надруковано в Україні. 
Створено NEW BBDO, Франція – Tел.: +33 1 40 62 37 37 та виготовлено E-GRAPHICS\FRANCE, Франція – Teл.: +33 1 49 09 25 35.


